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FELCO 11 - Grgn
Beskeeresaks - Hgj ydeevne - Klassisk, ny generation
Made in Switzerland by FELCO

10010

83929

oL x§— A T

25mm/1in. 210mm/8.3in. 245g/8.60z.

> Palidelighed: behagelige handtag, lette og solide udfert i smedet alu med livsgaranti* / skruemonteret klinge og underklinge i heerdet
stal af hgj kvalitet / rent og praecist snit / alle dele kan udskiftes

> Effektivitet: justering af snittet er let og holdbar / trddsaks / saftriller

> Ergonomi: beskytter handen takket veere steddaemper / sikret greb, non-slip
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ANBEFALET TIL

Vor anbefaling (* = Anbefalet, * * = Kraftig anbefaling, * * * = Passer bedst)

Vindyrkning
Frugtavling
Havedyrkning
Park og have

Pleje

Lille hand

Hand af gennemsnitsstarrelse
Stor hand

Right-handed

Venstre-hand

LG &
Wik
LG &
LB B
LB B

% &k
Wk
L8 &
LB
Wi
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DE BEDSTE FORTRIN

Wire-beskaringshak
Klingerne er forsynet med et hak, der muligger overklipning af sma wirer uden at beskadige
klingeseggen.

Saftrende
Saftrillen modvirker, at klinger gar fast, nar der saves i saftfyldt tree. Den sparer tid og ger
beskaeringen lettere ved at bortlede saft under klipningen.

Mikrometerjustering
FELCO's mikrometerjusteringssystem sikrer optimal justering af skaerehovedet gennem hele
vaerktgjets levetid. Det sikrer et rent og preecist snit.

Stodabsorberingssystem
Gummipuden og steddaemperen afbeder stadet, nar kaeberne gar sammen. Handen og
handleddet beskyttes ogsa.

Smedede aluminumhandtag
Letveegts, steerk og robust takket veere specielle aluminumlegeringer og avancerede
preecisionssmedemetoder. Udstyr, der leveres med levetidsgaranti*.

TILBEHOR

_ {Eﬁ
- — e —

FELCO 902 FELCO 903 FELCO 910 FELCO 912
Slibe veerktajer Slibe veerktajer Hylstre Hylstre
Slibesten Slibesten Laeder - Med beeltestrop og -clips Laeder - Med beelteclips
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FELCO 980 FELCO 990
Vedligeholdelse produkter Vedligeholdelse produkter
Spray Fedt
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RESERVEDELE

23

1112 1N

2/30
=0 2/36
FELCO Ref.: Beskrivelse
m 2/30 Justerings nggle

O 2/3 Kniv

o Ambolt-kniv med
11/4 skrue

o Bes 6/90 Seet

Eﬂnﬁm 2/91 Saet
% ' N 2/92 Saet
19 L .

ﬁ =) 6/94 Seet
p—, 111 Handtag uden kniv

Udarbejdelse

1x 2/30

1x 2/3

1x 11/4 + 1x 6/6

1X6/7 + 1x 2/16 + 1x 2/9 + 1x 6/8

2x 2111

1x2/15 + 1x 2/18 + 1x 2/14 + 1x
2112+ 1x2/13 + 1x 2/20

4x 2/18 + 6x 2/20

1x2/9 + 1x 6/8

1x 11/1 + 3x 2/5B + 1x 2/19 + 1x
2/20 + 1x 2/10 + 1x 2/13 + 1x 2/12
+1x 2/14 + 1x 2/35
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11/2

2/35

2/36

2/5B

6/6

6/8

2/9

2/10

2/11

212

2/13

2/14

2/15

2/16

6/7

Handtag uden
ambolt-kniv

Overtreek for kniiv
handtag

Overtraeek for ambolt-
kniv handtag

Nitte for kniv

Skrue for ambolt-kniv

Bolt

Matrik

Bgsning

Hvid fijeder

Tommelfinger greb

Fjeder for
tommelfinger greb

Skrue for
tommelfinger greb

Laseplade

Lase stykke

Skrue for lase stykke

1x 11/2 + 1x 2/18 + 1x 2/36

1x 2/35

1x 2/36

1x 2/5B

1x 6/6

1x 6/8

1x 2/9

1x 2/10

1x 2/11

1x 2/12

1x 2/13

1x 2/14

1x 2/15

1x 2/16

1x 6/7

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

40132

40164

40165

40166

40221

40223

40169

40151

40152

40153

40154

40155

40156

40157

40222

7 4

7 5

7 2

7 9

7 5

7 9

7 0

7 5

7 2

7 9

7 6

7 3

7 0

7 7

7 2
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2/18

2/19

2/20

Hynde

Skeer

Stad absorber

1x 2/18

1x 2/19

1x 2/20

83929740159

83929740160

83929740162

1

7

7

7

1

7
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SERVICE

-—

Rengoring
Vi anbefaler at du renggrer dit veerktgj efter hver brug. Hvis dit veerktgj er meget snavset eller
der er optraek til rust efter veerktgjet har vaeret udsat for fugt, renger omgaende.

Smering
Nar du har rengjort, anbefaler vi at du smgrer veerktajet for at beskytte det mod taering. Olien vil
ogsa serge for at veerktgjet ikke blokerer.

Slibning
Vi anbefaler at du sliber dit veerktgj mindst en gang om dagen, men hvis du syntes dit veerktgj
ikke klipper som det skal, slib det med det samme.

Afmontering
Vi anbefaler at skille dit vaerktgj ad med jeevne mellemrum, og omgaende hvis det blokerer.
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UDSKIFTNING AF RESERVEDELE

Udskiftning af knive

Nar knive og ambolt-knive ikke laengere krydser, eller nar knivene er slemt beskadigede,
anbefaler vi at udskifte.

Reguler knivene og ambolt-knivene ved at justere/stramme matrikken. Knivene skal gnide mod
ambolt-knivene pa 2/3 af leengden.

Udskiftning af ambolt-knive
Nar knive og ambolt-knive ikke laengere krydser og ambolt-knivene er slemt beskadigede,
anbefaler vi at udskifte.

Udskiftning af staddamper
Nar veerktejet lukker for hurtigt/hardt nar der beskzeres, og gummi puderne er i god stand, er
det pa tide at skifte steddaemperen.

Udskiftning af gummi puder
Nar veerktgjet lukker for hurtigt/hardt nar der beskeeres og steddeemperen er i god stand, skal
gummipuderne skiftes.

Udskiftning af tommelfinger greb
Nar tommelfingergrebet er adelagt og lgs ved brug, selvom skruen er justeret, skift.
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%~ Udskiftning af plastik overtrak til handtag
i ’\ Hvis overtraekket er alvorligt gdelagt, kan det skiftes.
& S
’ Bladger overtreekket i 2 minutter ti kogende vand - anbefalet lim: Loctite 415.
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